
ATL della Valsesia e di Vercelli

Anno 2008

Presenze totali 2008: 316.239

Differenza Presenze rispetto al 2007: -9.251 (-2,84%)

Italia
253.221

80%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
253.221 80,07% 80,07%

8.950 2,83% 82,90%
8.415 2,66% 85,56%
4.850 1,53% 87,10%
4.527 1,43% 88,53%
3.587 1,13% 89,66%
3.010 0,95% 90,62%
2.747 0,87% 91,48%
2.376 0,75% 92,23%
1.989 0,63% 92,86%
1.691 0,53% 93,40%
1.683 0,53% 93,93%
1.447 0,46% 94,39%
1.333 0,42% 94,81%
1.255 0,40% 95,21%
1.096 0,35% 95,55%
1.072 0,34% 95,89%
1.037 0,33% 96,22%
1.034 0,33% 96,55%

997 0,32% 96,86%
844 0,27% 97,13%
822 0,26% 97,39%
808 0,26% 97,64%
606 0,19% 97,84%
605 0,19% 98,03%
506 0,16% 98,19%
440 0,14% 98,33%
434 0,14% 98,46%
406 0,13% 98,59%

4.399 1,39% 100,00%
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14 - Danimarca
15 - Ungheria
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17 - Rep. Ceca

18 - USA
19 - Russia

20 - Giappone
21 - Austria

22 - Finlandia
23 - Norvegia
24 - Slovenia

25 - A. P. Amer. Latina
26 - Mexico

27 - Altro Africa
28 - Estonia

29 - Altri Asia
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Estero
63.018
20%
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ATL della Valsesia e di Vercelli

Anno 2008

Arrivi totali 2008: 79.403

Differenza Arrivi rispetto al 2007: 6.756 (9,3%)

Italia
60.589
76%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
60.589 76,31% 76,31%
3.036 3,82% 80,13%
2.459 3,10% 83,23%
1.988 2,50% 85,73%
1.488 1,87% 87,60%

969 1,22% 88,82%
643 0,81% 89,63%
620 0,78% 90,41%
589 0,74% 91,16%
540 0,68% 91,84%
521 0,66% 92,49%
516 0,65% 93,14%
508 0,64% 93,78%
397 0,50% 94,28%
389 0,49% 94,77%
349 0,44% 95,21%
337 0,42% 95,64%
319 0,40% 96,04%
261 0,33% 96,37%
236 0,30% 96,66%
218 0,27% 96,94%
180 0,23% 97,17%
171 0,22% 97,38%
159 0,20% 97,58%
154 0,19% 97,77%
142 0,18% 97,95%
135 0,17% 98,12%
128 0,16% 98,28%
122 0,15% 98,44%

1.225 1,54% 100,00%
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Alberghiero Extra alberghiero

Estero
18.814
24%
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Offerta Ricettiva - Valsesia e Vercelli
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